
тгтшшш 



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2023 г. № Ml 

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению 
администрации города Рязани от 25.02.2022 № 888 «О создании 

общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды 

города Рязани», утвержденной постановлением администрации 
города Рязани от 30.09.2021 № 4237» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 25.02.2022 № 888 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города 

Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 

№ 4237» следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города 

Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 

№ 4237 (далее - Комиссия), Ясинского Б.В. 

1.2. Ввести в состав Комиссии Ромодина М.Д. - заместителя главы администрации 

и назначить его председателем Комиссии, Логинову В.В. - главного специалиста отдела 

управления благоустройства города и назначить ее секретарем Комиссии. 

1.3. Считать Гермони М.Е. членом Комиссии. 

1.4. Должность Кожина Д.А. изложить в следующей редакции: «начальник 

управления энергетики и жилищно-коммунального хозяйства». 

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани 

от 25.02.2022 № 888 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды города 



Рязани», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 

№ 4237» изменение, изложив пятый абзац пункта 7 в следующей редакции: 

«В случае прекращения работы Общественной комиссии секретарь Общественной 

комиссии формирует документы в дела, оформляет для последующей передачи 

в архив администрации города Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное 

казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения», независимо от сроков 

их хранения.». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации М.Д. Ромодина. 

Глава администр Е.Б. Сорокина 


